
Uchwała Nr IX/88 /2007 
Rady Gminy Bestwina 

 
z dnia 13 sierpnia 2007r. 

 
w sprawie: poparcia wszelkich działań podejmowanych przez Samorząd 

Województwa Śląskiego na rzecz przyznania organizacji 
EURO 2012 w tym regionie. 

 
 

      Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn..zm.) 
 
 

Rada Gminy Bestwina 
postanawia: 

 
§ 1 
 

Poprzeć wszelkie działania podejmowane przez Samorząd Województwa 
Śląskiego na rzecz przyznania organizacji Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej w 
2012 roku w  Województwie Śląskim - EURO 2012. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uzasadnienie: 
 

         Przyznanie organizacji Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej w 2012 roku w 
województwie śląskim stworzy niepowtarzalne możliwości na przyspieszenie 
rozwoju naszego regionu, a także jest to okazja do promocji gmin.  
Przemawia za tym również bogata i piękna tradycja śląskiej piłki nożnej, 
istniejący obiekt Stadionu Śląskiego oraz najlepiej rozwinięta w kraju sieć dróg   
i autostrad. 
Podejmując tego typu uchwałę, gmina Bestwina jako jedna z gmin 
województwa śląskiego, chce przyczynić się do poparcia tej inicjatywy. 


